АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022                                                                                                       № 21

д. Малая Кильмезь

О признании утратившим силу
некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Малокильмезского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом  от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Малокильмезского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.07.2019 № 58  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения на территории муниципального образования»»;
1.2. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.07.2019 № 59  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования без проведения торгов»»;
1.3. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.07.2019 № 60  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования»»;
1.4. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.07.2019 № 63  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования»»;
1.5. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.07.2019 № 69  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»»;
1.6. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.07.2019 № 71  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»»;
1.7. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.07.2019 № 72  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования и предназначенных для сдачи в аренду»»;
1.8. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 15.09.2020 № 44  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования»»;
1.9.  Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.03.2021 № 13 «О внесении изменений в Постановление от 15.09.2020 № 44 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования»»»;
1.10. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 21.07.2021 № 47  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования»»;
1.11. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 21.07.2021 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»;
1.12. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 28.07.2021 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности муниципального образования, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»;
1.13. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 28.07.2021 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, расположенного на территории муниципального образования».
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и на информационных стендах на территории сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                           В.В. Чиргин